
お得意様各位

拝啓　向春の候　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り　厚くお礼申し上げます

さて　このたび弊社本郷営業部は 3 月 7 日（月）をもちまして本社に統合し　下記に移転

することになりました

これを機に様々な改革を含め　社員一同決意を新たにし　皆様のご信頼にお応えできるよ

う倍旧の努力をいたす所存でございます

今後ともより一層のご支援ご鞭撻を賜りますよう伏してお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

　
　平成 28 年 3 月吉日

〔営 業 開 始 日〕　平成 28 年 3 月 7 日（月）

〔本社･営業部所在地〕　〒123−0873　東京都足立区扇 1−52−12

〔電 　 話 　 番 　 号〕　03−3898−3151

〔F A Ｘ 番 号〕　03−3898−3510

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上

営業部移転のご案内

記

株式会社 森山Ｘ線用品
代表取締役　森山 智幸

日暮里･舎人ライナー 高野駅　東口出口  徒歩5分


